

О внесении изменений в постановление
Кабинета Министров Республики
Татарстан от 31.03.2010 № 205
«О мониторинге социально-трудовой
сферы Республики Татарстан»

Кабинет Министров Республики Татарстан ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Внести в постановление Кабинета Министров Республики Татарстан от 31.03.2010 № 205 «О мониторинге социально-трудовой сферы Республики Татарстан» (с изменениями, внесенными постановлениями Кабинета Министров Республики Татарстан от 21.12.2011 № 1046, от 20.05.2019 № 406, от 18.03.2020 № 200, от 30.04.2020 № 351, от 25.09.2020 № 865, от 05.04.2021 № 214) следующие изменения:

в пункте 3 слова «Отделению Пенсионного фонда Российской Федерации по Республике Татарстан» заменить словами «Отделению Фонда пенсионного и социального страхования Российской Федерации по Республике Татарстан»;

в абзаце пятом пункта 4 слова «Отделением Пенсионного фонда Российской Федерации по Республике Татарстан» заменить словами «Отделением Фонда пенсионного и социального страхования Российской Федерации по Республике Татарстан»;

в Регламенте размещения (представления) информации для мониторинга социально-трудовой сферы Республики Татарстан, утвержденном указанным постановлением:

в приложении № 1:

в разделе 1:

в подразделе 1.1:

в пункте 1:

в графе 2 слова «Ежемесячное пособие на ребенка в возрасте до 16 лет в семьях с доходами ниже величины прожиточного минимума на душу населения» заменить словами «Ежемесячное пособие в связи с рождением и воспитанием ребенка, которое будет предоставляться детям до 17 лет из семей с доходами ниже регионального прожиточного минимума с применением комплексной оценки нуждаемости, включающей оценку доходов семьи, имущественной обеспеченности и трудового потенциала»;

в графе 3 слова «один из родителей (усыновителей, опекунов, попечителей) ребенка до 16 лет (обучающегося в общеобразовательной организации – до окончания им обучения, но не более чем до достижения им возраста 18 лет)

в семьях, имеющих среднедушевой доход, не превышающий величину прожиточного минимума на душу населения» заменить словами «семьи с доходами ниже регионального прожиточного минимума»;

в графе 5 слова «Министерство труда, занятости и социальной защиты Республики Татарстан» заменить словами «Отделение Фонда пенсионного и социального страхования Российской Федерации по Республике Татарстан»;

в разделе 2:

в подразделе 2.1:

в графе 5 пункта 1 слова «Министерство труда, занятости и социальной защиты Республики Татарстан» заменить словами «Отделение Фонда пенсионного и социального страхования Российской Федерации по Республике Татарстан»;

в графе 5 пункта 2 слова «Министерство труда, занятости и социальной защиты Республики Татарстан» заменить словами «Отделение Фонда пенсионного и социального страхования Российской Федерации по Республике Татарстан»;

в графе 5 пункта 3 слова «Министерство труда, занятости и социальной защиты Республики Татарстан» заменить словами «Отделение Фонда пенсионного и социального страхования Российской Федерации по Республике Татарстан»;

в графе 5 пункта 4 слова «Министерство труда, занятости и социальной защиты Республики Татарстан» заменить словами «Отделение Фонда пенсионного и социального страхования Российской Федерации по Республике Татарстан»;

в графе 5 пункта 5 слова «Министерство труда, занятости и социальной защиты Республики Татарстан» заменить словами «Отделение Фонда пенсионного и социального страхования Российской Федерации по Республике Татарстан»;

в графе 5 пункта 6 слова «Отделение Пенсионного фонда Российской Федерации по Республике Татарстан» заменить словами «Отделение Фонда пенсионного и социального страхования Российской Федерации по Республике Татарстан»;

в графе 5 пункта 8 слова «Министерство труда, занятости и социальной защиты Республики Татарстан» заменить словами «Отделение Фонда пенсионного и социального страхования Российской Федерации по Республике Татарстан»;

в графе 5 пункта 9 слова «Отделение Пенсионного фонда Российской Федерации по Республике Татарстан» заменить словами «Отделение Фонда пенсионного и социального страхования Российской Федерации по Республике Татарстан»;

в подразделе 2.2:

в графе 5 пункта 1 слова «Отделение Пенсионного фонда Российской Федерации по Республике Татарстан» заменить словами «Отделение Фонда пенсионного и социального страхования Российской Федерации по Республике Татарстан»;

в графе 5 пункта 6 слова «Отделение Пенсионного фонда Российской Федерации по Республике Татарстан» заменить словами «Отделение Фонда пенсионного и социального страхования Российской Федерации по Республике Татарстан»;

в графе 5 пункта 7 слова «Отделение Пенсионного фонда Российской Федерации по Республике Татарстан» заменить словами «Отделение Фонда

пенсионного и социального страхования Российской Федерации по Республике Татарстан»;

в графе 4 пункта 1 подраздела 1.1 раздела 1 приложения № 3 слова «Отделение Пенсионного фонда Российской Федерации по Республике Татарстан» заменить словами «Отделение Фонда пенсионного и социального страхования Российской Федерации по Республике Татарстан».

Премьер-министр
Республики Татарстан

А.В.Песошин